ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 02/2017/QĐ-UBND
	Sóc Trăng, ngày 12 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng (Tờ trình số 1722/TTr-SXD ngày 28 tháng 12 năm 2016).
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ 03 văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng, chi tiết theo danh mục đính kèm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 01 năm
2017.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục KTVBQPPL (Bộ Tư pháp);
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCTUBND tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Công báo;
- phongkiemtravanban2012@gmail.com;
- Lưu: VT, NC, XD, TH. (46b)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thành Trí

DANH MỤC
BÃI BỎ 03 VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 12/01/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)
	STT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành văn bản
	Tên gọi của văn bản/ Trích yếu nội dung của văn bản
	Lý do bãi bỏ

	VĂN BẢN BÃI BỎ TOÀN BỘ: TỔNG SỐ 03 QUYẾT ĐỊNH
	VĂN BẢN BÃI BỎ TOÀN BỘ: TỔNG SỐ 03 QUYẾT ĐỊNH
	VĂN BẢN BÃI BỎ TOÀN BỘ: TỔNG SỐ 03 QUYẾT ĐỊNH
	VĂN BẢN BÃI BỎ TOÀN BỘ: TỔNG SỐ 03 QUYẾT ĐỊNH
	VĂN BẢN BÃI BỎ TOÀN BỘ: TỔNG SỐ 03 QUYẾT ĐỊNH

	1.
	Quyết định
	10/2010/QĐ-UBND ngày 09/6/2010
	Về việc giao nhiệm vụ quản lý đầu tư xây dựng trong các khu công nghiệp, tỉnh Sóc Trăng
	- Thực hiện theo quy định tại Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015; Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015.
- Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định:

+ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 05/12/2016 về việc ủy quyền kiểm tra công tác nghiệm thu công trình xây dựng cho Phòng có chức năng quản lý xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; ủy quyền thực hiện chức năng: quản lý nhà nước về chất lượng công trình xây dựng cho Ban Quản lý các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.
+ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 06/12/2016 về việc phân cấp thẩm định dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình cho Phòng có chức năng quản lý xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện.

	2.
	Quyết định
	08/2014/QĐ-UBND ngày 13/5/2014
	Về việc ban hành quy định Quy trình thẩm tra, thẩm định và phê duyệt thiết kế trong dự án đầu tư xây dựng công trình và trách nhiệm quản lý nhà nước về chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	- Thực hiện theo quy định tại Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015.
- Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định:
+ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 05/12/2016 về việc ủy quyền kiểm tra công tác nghiệm thu công trình xây dựng cho Phòng có chức năng quản lý xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; ủy quyền thực hiện chức năng quản lý nhà nước về chất lượng công trình xây dựng cho Ban Quản lý các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.
+ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 06/12/2016 về việc phân cấp thẩm định dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình cho Phòng có chức năng quản lý xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện.

	3.
	Quyết định
	25/2014/QĐ-UBND ngày 20/11/2014
	Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 08/2014/QĐ-UBND